*Pag. 92. 6. μετωνόμασεν αὐτὸν Αλέξανδρον.]* Isac. Porphyrog. περὶ τῶν καταλειφθ. ὑπὸ τοῦ Ομήρου, eum Alexandrum prius dictum fuisse asserit; Deinde vero Paridem, ἀπὸ τοῦ περιέναι, quod vitata morte, cum a maire expositus fuisse, adhuc superates esset.

*Pag. 92. 7. δύναματι Ἀμάνδρᾳ]* Μανδρῷ habet Cedrenus.

*Ibid. γενηπόνῳ τινὶ]* Scr. γηπόνῳ.

*Pag. 92. 10. ποιῆσας δὲ τεῖχος ἐν τῷ αὐτῷ ἀγρῷ]* Vicus, muro cinctus, Urbis statim nomen ubique apud Autorem hunc sibi sumit: exempla hujus rei frequentia.

*Pag. 93. 2. λεγόμενον κεστὸν]* κεστὸν ἱμάντα, apud Homer. acu pictum lorum: significat etiam, Cingulum Nuptiale. Hesych. Κεστὸν ἱμάντα, τὸν ποικίλον ἱμάντα, ἡ γιτῶνα ποικίλον, ἡ τὸν τῆς Αφροδιτῆς ἱμάντα.

*Pag. 93. 8. οἱ ἀδελφοὶ αὐτοῦ πάντες]* αὐτοῦ, hoc loco ad Paridem referendum videtur.

*Pag. 93. 16. τοπάρχας τῆς Εὐρώπης χώρας]* Europam, pro Graecia, et Helladem, pro Peloponneso, apud hunc nostrum frequenter ponи supra monuimus.

*Pag. 94. 1. τῇ βασιλευομένῃ, ἣτοι τοπαρχουμένῃ]* Basileūen per vocem τοπαρχεῖν fere reponit Autor noster, quia jam olim, ante Scriptoris hujus aetatem, τοῦ βασιλέως appellatio imperatori Romano appropriata fuerat; Reges autem alii, Principesque omnes, excepto, ut apparet ex eodem Luitprando, Legat. ad Niceph. Bulgaro, δῆγες, Reges vocabulo Latino, et τοπάρχαι, dicebantur. Imperatores etiam Romanos hujus nominis honorem aliis invidisse appareat ex Luitprando, qui Legation. ad Nicephorūm Phocam pro Othonē M. obiit; ubi Imperatoris fratrem habes hac de re cum Luitprando litigantem, verbis hisce. Octavo autem, id est, Sabbato primo dierum Pentecostes, ante fratris ejus Leonis Cuperpalatae, et Logothetae praesentiam sum deductus; ubi de Imperiali vestro nomine magna sumus contentionē fatigati. Ipse enim vos, non Imperatorem, id est, βασιλέα, sua lingua, sed ob indignationem, φῆγα, id est, Regem, nostra vocabat. Cui oī dicerem, quod significatur idem esse, quamvis quod significat diversum; Me, ait, non pacis, sed contentionis causa venisse

*sicque iratus surgens, vestras literas, vere indignans, non per se, sed per interpretem suscepit.*

Pag. 94. 7. ἐν τῇ Σπάρτῳ πόλει] Cedren. Σπάρτη: Sparta vero tum urbem Laconiae principem, tum Laconicam ipsam significare asserit Stephan. de Urb. ex Timagora, qui de Spartis loquens, *Επικεσόντας, (inquit) δὲ αὐτοὺς εἰς τὴν Λακωνικὴν Σπάρτην ἀφ' ἔαυτῶν ὄνομάσαι.*

Pag. 94. 22. θυσιάζοντα Διὶ Αστερίῳ.] Jovi Asterio, id est, Cretensi; Hesychl. Αστερίη, η Κρήτη, καὶ η Δῆλος οὔτως ἔκαλοῦντο. Jovem enim in Creta natum atque educatum fuisse testatur Lucianus, de sacrific. oī δ' αὐτὸν Κρήτες οὐ γενέσθαι παρ' αὐτοῖς, οὐδὲ ταφῆναι μόνον τὸν Διὸν λέγουσιν, ἀλλὰ καὶ τάφου αὐτοῦ δεικνύουσι. Dionys. Perieget. de situ orbis: